



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/09/2017 al 28/09/2017

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
4	PT EROGACIONES	376.556.666,00	30.639.308,24	269.681.217,75	71,62 %	33.454.365,80	252.458.417,12	67,04 %
4.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	298.367.997,00	24.138.954,31	234.693.724,54	78,66 %	26.837.663,52	220.573.895,30	73,93 %
4.1.1	PT OPERACION	271.550.000,00	23.077.170,65	217.736.940,18	80,18 %	25.418.119,29	205.322.682,14	75,61 %
4.1.1.1	PI PERSONAL	210.000.000,00	18.441.022,87	161.348.761,23	76,83 %	19.883.111,77	156.115.626,94	74,34 %
4.1.1.1.1	CT PERSONAL PLANTA PERMANENTE	0,00	12.667.054,85	109.696.198,31	0,00 %	14.048.499,68	105.067.238,81	0,00 %
4.1.1.1.2	CT PERSONAL PLANTA TEMPORARIA	0,00	5.773.968,02	51.652.562,92	0,00 %	5.834.612,09	51.048.388,13	0,00 %
4.1.1.2	PT BIENES Y SERVICIOS NO PERSONAL	61.550.000,00	4.636.147,78	56.388.178,95	91,61 %	5.535.007,52	49.207.055,20	79,95 %
4.1.1.2.1	PI BIENES DE CONSUMO	22.750.000,00	887.049,04	20.812.737,54	91,48 %	1.664.921,78	15.484.741,66	68,06 %
4.1.1.2.2	PI SERVICIOS NO PERSONALES	38.800.000,00	3.749.098,74	35.575.441,41	91,69 %	3.870.085,74	33.722.313,54	86,91 %
4.1.2	PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES	26.817.997,00	1.061.783,66	16.956.784,36	63,23 %	1.419.544,23	15.251.213,16	56,87 %
4.1.2.1	PI TRANSF.CORRIENTES S/AFECCION	9.750.000,00	203.502,01	8.659.707,47	88,82 %	417.534,55	7.664.362,68	78,61 %
4.1.2.1.1	CT TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO	0,00	159.121,22	1.345.462,95	0,00 %	158.474,55	1.340.464,95	0,00 %
4.1.2.1.2	CT TRANSFERENCIAS SECTOR PUBLICO	0,00	44.380,79	7.314.244,52	0,00 %	259.060,00	6.323.897,73	0,00 %
4.1.2.2	PI TRANSF.CORRIENTES C/AFECCION	17.067.997,00	858.281,65	8.297.076,89	48,61 %	1.002.009,68	7.586.850,48	44,45 %
4.1.2.2.1	CT TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO	0,00	483.957,68	6.087.897,69	0,00 %	801.381,78	5.791.769,69	0,00 %
4.1.2.2.2	CT TRANSFERENCIAS SECTOR PUBLICO	0,00	374.323,97	2.209.179,20	0,00 %	200.627,90	1.795.080,79	0,00 %
4.1.3	PT A CLASIFICAR	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.3.0	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.3.0.1	PI PARA ATENDER EROG.EJ.VENCIDOS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.4	PT PROVISION	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.4.0	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.4.0.1	PI ATEND.EROG.S/CONT.EJ.VENC.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	65.096.318,00	6.311.226,52	28.385.318,00	43,61 %	6.417.416,97	25.283.426,61	38,84 %
4.2.1	PT INVERSION REAL	65.096.318,00	6.311.226,52	28.385.318,00	43,61 %	6.417.416,97	25.283.426,61	38,84 %
4.2.1.1	PT BIENES DE CAPITAL	29.270.000,00	2.996.833,00	6.482.758,35	22,15 %	3.105.312,67	6.189.060,35	21,14 %
4.2.1.1.1	PI BIENES DE CAPITAL SIN AFECTACI	5.770.000,00	1.499.206,50	4.712.881,85	81,68 %	1.607.686,17	4.419.183,85	76,59 %
4.2.1.1.2	PI BIENES DE CAPITAL CON AFECTACI	23.500.000,00	1.497.626,50	1.769.876,50	7,53 %	1.497.626,50	1.769.876,50	7,53 %
4.2.1.2	PT TRABAJOS PÚBLICOS	29.909.565,00	3.191.530,78	20.261.277,11	67,74 %	2.827.645,59	17.563.497,84	58,72 %
4.2.1.2.1	PI TRABAJOS PUBLICOS S/AFECCION	7.950.000,00	1.323.535,20	6.100.694,21	76,74 %	757.005,72	4.581.301,52	57,63 %
4.2.1.2.2	PI TRABAJOS PUBLICOS C/AFECCION	21.959.565,00	1.867.995,58	14.160.582,90	64,48 %	2.070.639,87	12.982.196,32	59,12 %
4.2.1.3	PT INVERSION FINANCIERA	1.500.000,00	68.660,00	768.117,00	51,21 %	112.660,00	768.117,00	51,21 %
4.2.1.3.1	PI INVERSION FINANCIERA SIN AFEC.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.2.1.3.2	PI INVERSION FINANCIERA CON AFEC.	1.500.000,00	68.660,00	768.117,00	51,21 %	112.660,00	768.117,00	51,21 %
4.2.1.4	PT PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	4.416.753,00	54.202,74	873.165,54	19,77 %	371.798,71	762.751,42	17,27 %
4.2.1.4.1	PI PRESUPUESTO PARTICIPATIVO SA	4.416.753,00	54.202,74	873.165,54	19,77 %	371.798,71	762.751,42	17,27 %
4.2.1.4.2	PI PRESUPUESTO PARTICIPATIVO CA	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3	PT APLICACIONES FINANCIERAS	13.092.351,00	189.127,41	6.602.175,21	50,43 %	199.285,31	6.601.095,21	50,42 %
4.3.0	PT S/D	5.932.351,00	182.419,41	1.566.606,44	26,41 %	182.419,41	1.566.606,44	26,41 %
4.3.0.1	PI CONV.CAJA JUBILACIONES O.2281	212.351,00	17.695,88	159.262,91	75,00 %	17.695,88	159.262,91	75,00 %
4.3.0.1.1	CT S/D	0,00	16.015,89	141.307,50	0,00 %	16.015,89	141.307,50	0,00 %
4.3.0.1.2	CT S/D	0,00	1.679,99	17.955,41	0,00 %	1.679,99	17.955,41	0,00 %
4.3.0.2	PI CONV.CAJA JUBILACIONES O.3248	3.200.000,00	164.723,53	1.407.343,53	43,98 %	164.723,53	1.407.343,53	43,98 %
4.3.0.2.1	CT S/D	0,00	157.630,17	1.338.520,60	0,00 %	157.630,17	1.338.520,60	0,00 %
4.3.0.2.2	CT S/D	0,00	7.093,36	68.822,93	0,00 %	7.093,36	68.822,93	0,00 %



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/09/2017 al 28/09/2017

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
4.3.0.3	PI PRESTAMO GOBIERNO DE ENTRE RIO	2.520.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.3.1	CT PRESTAMO GOB.E.R.-CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.3.2	CT PRESTAMO GOB.E.R.-INTERESES	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.4	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.4.1	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.4.2	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.5	PT REG.DEUDA CAJA DE JUB. - 2805	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.5.1	PT REG.DEUDA CAJA JUB.-2805 S.A.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.5.2	PT REG.DEUDA CAJA JUB.-2805 C.A.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.6	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.6.1	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.5	PT S/D	7.160.000,00	6.708,00	5.035.568,77	70,33 %	16.865,90	5.034.488,77	70,31 %
4.3.5.0	PI DEUDA FLOTANTE E.J.	7.160.000,00	6.708,00	5.035.568,77	70,33 %	16.865,90	5.034.488,77	70,31 %
4.3.5.0.0	CT S/D	0,00	6.708,00	5.035.568,77	0,00 %	16.865,90	5.034.488,77	0,00 %
9	OT CUENTAS DE ORDEN	0,00	4.590.539,61	37.878.590,02	0,00 %	4.596.974,61	37.878.590,02	0,00 %
9.1	OT CUENTAS ESPECIALES	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
9.1.1	OT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
9.1.1.1	OT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
9.1.1.1.1	OT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
9.2	OT CUENTAS DE TERCEROS	0,00	4.590.539,61	37.878.590,02	0,00 %	4.596.974,61	37.878.590,02	0,00 %
9.2.1	OT S/D	0,00	4.590.539,61	37.878.590,02	0,00 %	4.596.974,61	37.878.590,02	0,00 %
9.2.1.1	OT S/D	0,00	4.590.539,61	37.878.590,02	0,00 %	4.596.974,61	37.878.590,02	0,00 %
9.2.1.1.1	OT S/D	0,00	4.590.539,61	37.878.590,02	0,00 %	4.596.974,61	37.878.590,02	0,00 %
TOTALES		376.556.666,00	35.229.847,85	307.559.807,77	81,68 %	38.051.340,41	290.337.007,14	77,10 %